一般職員採用試験申込書

標記における  □雇用期間定め有り    □雇用期間定め無し  の
　 採用試験を受験したいので下記の書類を添えて申し込みます。

（□の何れかに✓を入れて下さい）

記

（１）本会指定の専用履歴書 １通（最近３カ月以内に撮影した上半身の写真貼付）

（２）ハローワーク紹介状

令和　　年　　月　　日

天草市商工会 御中

                            氏　　名                         印
                                    (〒番号）
                            住　  所

                            生年月日  S・H      年　　月　　日

                            携帯電話